

Objednávka 5600080228

Datum objednávky **26.02.2026**

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Teplice, o. z.

Duchcovská 53

415 29 Teplice

LINET spol s.r.o.
Želevčice 5
274 01 Slaný

Vaše číslo dodavatele u nás
1000203

Termín dodávky: **26.02.2026**

Fakturujte se splatností 30 dnů!

IP11807

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Jedn.výkon	120.273,42	120.273,42

Inv. číslo Typ Výrobní číslo

520040342 1GTP5527-25 20130097871

520040343 1GTP5527-25 20130097872

520040344 1GTP5527-25 20130097873

520042116 1GTLH2227-13 20150088515

520042114 1GTLH2227-13 20150088519

520042179 1GTLH2227-13 20150088556

520042113 1GTLH2227-13 20150088557

520042589 1GV67045-578 20150151093

520042680 1GTP02227-128 20150160734

520042927 1GTP02227-143 20160030412

520042928 1GTP02227-143 20160030413

520042926 1GTP02227-143 20160030421

520045876 1GTP04827-98 20180176045

520045880 1GTP04827-98 20180176049

520045881 1GTP04827-98 20180176050

520045875 1GTP04827-98 20180176051

Objednávka 5600080228

Datum objednávky 26.02.2026

LINET spol s.r.o.
274 01 Slaný

Pol.	Materiál	Označení		
Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota	
	520045877	1GTP04827-98	20180176055	
	1GTP4827-88	20210184844		
	1GTP4827-88	20210184845		
	1GTP4827-88	20210184846		

interna gastro 1patro

Kontaktní osoba: 

Celk.hodn. s DPH CZK , 120.273,40

Vystavil:.....

Dodavatel potvrzením této objednávky souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami Krajské zdravotní, a.s., s nimiž se seznámil na stránkách https://zakazky.kzcr.eu/document_public.html upravujícími práva a povinnosti dodavatele a Krajské zdravotní, a.s., při uzavření tohoto smluvního vztahu, nejsou-li touto objednávkou výslovně upraveny jinak. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli.**

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, **nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv.** Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Zakázka: 10007421
Objednávka zákazníka: cenová nabídka

Dodavatel:

LINET spol. s r.o.
Želečnice 5
274 01 SLANÝ | CZ
IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem | CZ
IČ: 25488627 | DIČ: CZ25488627

Příjemce / cílová adresa:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice
Duchcovská 53
415 29 Teplice | CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: 25.2.2026
Způsob platby: bankovním převodem
Platební podmínka: Do 60 dní
Platnost nabídky do:

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT
Způsob odběru: Ústí nad Labem

Kontakt:

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
10	S6011656A-D1	postranice,sestava,RH,bez ovl., s dekorem - H027	1 KS	1 402,00	21%	294,42	1 402,00 CZK
		postranice sestava RH bez ovl., s dekorem			0%	1 402,00	1 696,42 CZK
		CD:D1 Colour: POLYREY H027 - beech Provence					
30	S6011656A-D1	postranice,sestava,RH,bez ovl., s dekorem - H027	1 KS	1 402,00	21%	294,42	1 402,00 CZK
		postranice sestava RH bez ovl., s dekorem			0%	1 402,00	1 696,42 CZK
		CD:D1 Colour: POLYREY H027 - beech Provence					
40	S6011654A-D1	postranice,sestava,RF,s dekorem - H027	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
		postranice sestava RF s dekorem			0%	2 144,00	2 594,24 CZK
		CD:D1 Colour: POLYREY H027 - beech Provence					
70	D6013502B	pouzdro hrazdy,PP, PPHGF5020PD2,PPGF20, RAL9002,vstříkovaný	1 KS	60,00	21%	12,60	60,00 CZK
					0%	60,00	72,60 CZK
80	S6011654A-D1	postranice,sestava,RF,s dekorem - H027	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
		postranice sestava RF s dekorem			0%	2 144,00	2 594,24 CZK
		CD:D1 Colour: POLYREY H027 - beech Provence					
90	S6011653A-D1	postranice,sestava,LF,s dekorem - H027	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
		postranice sestava LF s dekorem			0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		CD:D1 Colour decor: POLYREY H027 - beech Provence					

Zakázka:

10007421

Objednávka zákazníka:

cenová nabídka

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
100	S6011654A-D1	postranice,sestava,RF,s dekorem - H027	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
					0%	2 144,00	2 594,24 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:D1 Colour: POLYREY H027 - beech Provence					
110	S6011653A-D1	postranice,sestava,LF,s dekorem - H027	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava LF s dekorem					
		CD:D1 Colour decor: POLYREY H027 - beech Provence					
120	S6011656A-D1	postranice,sestava,RH,bez ovl., s dekorem - H027	1 KS	1 402,00	21%	294,42	1 402,00 CZK
					0%	1 402,00	1 696,42 CZK
		postranice sestava RH bez ovl., s dekorem					
		CD:D1 Colour: POLYREY H027 - beech Provence					
130	S6011654A-D1	postranice,sestava,RF,s dekorem - H027	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
					0%	2 144,00	2 594,24 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:D1 Colour: POLYREY H027 - beech Provence					
140	S6011653A-D1	postranice,sestava,LF,s dekorem - H027	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava LF s dekorem					
		CD:D1 Colour decor: POLYREY H027 - beech Provence					
150	S6011654A-D1	postranice,sestava,RF,s dekorem - H027	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
					0%	2 144,00	2 594,24 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:D1 Colour: POLYREY H027 - beech Provence					
180	S6011653A-45	postranice,sestava,LF,s dekorem - C017	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava LF s dekorem					
		CD:45 Colour decor: POLYREY C017 perlově bílá					
190	S6011653A-45	postranice,sestava,LF,s dekorem - C017	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava LF s dekorem					
		CD:45 Colour decor: POLYREY C017 perlově bílá					
200	S6011654A-45	postranice,sestava,RF,s dekorem - C017	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:45 Colour: POLYREY C017 perlově bílá					
210	S6011653A-45	postranice,sestava,LF,s dekorem - C017	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK

Zakázka: 10007421
Objednávka zákazníka: cenová nabídka

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
		postranice sestava LF s dekorem					
		CD:45 Colour decor: POLYREY C017 perlově bílá					
220	S6011654A-45	postranice,sestava,RF,s dekorem - C017	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:45 Colour: POLYREY C017 perlově bílá					
230	S6011655A-45	postranice,sestava,LH,bez ovl., s dekorem - C017	1 KS	1 843,00	21%	387,03	1 843,00 CZK
					0%	1 843,00	2 230,03 CZK
		postranice sestava LH bez ovl., s dekorem					
		CD:45 Colour: POLYREY C017 perlově bílá					
240	S6010993A-0145	čelo lůžka,sestava,s dekorem, úplné E1 - RAL9002 EA6542, C017	1 KS	2 672,00	21%	561,12	2 672,00 CZK
					0%	2 672,00	3 233,12 CZK
		čelo lůžka sestava úplné E1 s dekorem					
		CM:01 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9002 EA6542					
		CD:45 Colour decor: POLYREY C017 perlově bílá					
250	S6011654A-45	postranice,sestava,RF,s dekorem - C017	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:45 Colour: POLYREY C017 perlově bílá					
260	S6011653A-45	postranice,sestava,LF,s dekorem - C017	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava LF s dekorem					
		CD:45 Colour decor: POLYREY C017 perlově bílá					
270	D6013502B	pouzdro hrazdy,PP, PPHGF5020PD2,PPGF20, RAL9002,vstříkovaný	1 KS	60,00	21%	12,60	60,00 CZK
					0%	60,00	72,60 CZK
300	S6011654A-45	postranice,sestava,RF,s dekorem - C017	1 KS	2 024,00	21%	425,04	2 024,00 CZK
					0%	2 024,00	2 449,04 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:45 Colour: POLYREY C017 perlově bílá					
310	S6011655A-45	postranice,sestava,LH,bez ovl., s dekorem - C017	1 KS	1 843,00	21%	387,03	1 843,00 CZK
					0%	1 843,00	2 230,03 CZK
		postranice sestava LH bez ovl., s dekorem					
		CD:45 Colour: POLYREY C017 perlově bílá					
320	S6010559E	ovladač sesterský,RC,nové zámký, s TB,bez Extra LOW,tmel. konektoru	1 KS	4 121,00	21%	865,41	4 121,00 CZK
					0%	4 121,00	4 986,41 CZK
		ovladač sesterský					
		nedefinováno					
		nedefinováno					

Zakázka: 10007421
Objednávka zákazníka: cenová nabídka

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
		RC nové zámky,s TB,bez Extra LOW,tmel.konektoru					
340	D6013502B	pouzdro hrazdy,PP, PPHGF5020PD2,PPGF20, RAL9002,vstříkovaný	1 KS	60,00	21%	12,60	60,00 CZK
					0%	60,00	72,60 CZK
350	S6011654A-A5	postranice,sestava,RF,s dekorem - N001	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
					0%	2 144,00	2 594,24 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka					
360	S0001782	západka,sestava,Pantone 658C, tažná RED	1 KS	178,00	21%	37,38	178,00 CZK
	S6008236A				0%	178,00	215,38 CZK
380	S6011654A-A5	postranice,sestava,RF,s dekorem - N001	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
					0%	2 144,00	2 594,24 CZK
		postranice sestava RF s dekorem					
		CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka					
390	S6010559E	ovladač sesterský,RC,nové zámky, s TB,bez Extra LOW,tmel. konektoru	1 KS	4 121,00	21%	865,41	4 121,00 CZK
					0%	4 121,00	4 986,41 CZK
		ovladač sesterský nedefinováno nedefinováno RC nové zámky,s TB,bez Extra LOW,tmel.konektoru					
400	D6013502B	pouzdro hrazdy,PP, PPHGF5020PD2,PPGF20, RAL9002,vstříkovaný	1 KS	60,00	21%	12,60	60,00 CZK
					0%	60,00	72,60 CZK
410	S6011656A-A5	postranice,sestava,RH,bez ovl., s dekorem - N001	1 KS	1 549,00	21%	325,29	1 549,00 CZK
					0%	1 549,00	1 874,29 CZK
		postranice sestava RH bez ovl., s dekorem					
		CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka					
420	S6011655A-A5	postranice,sestava,LH,bez ovl., s dekorem - N001	1 KS	1 344,00	21%	282,24	1 344,00 CZK
					0%	1 344,00	1 626,24 CZK
		postranice sestava LH bez ovl., s dekorem					
		CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka					
430	S6011656A-A5	postranice,sestava,RH,bez ovl., s dekorem - N001	1 KS	1 549,00	21%	325,29	1 549,00 CZK
					0%	1 549,00	1 874,29 CZK
		postranice sestava RH bez ovl., s dekorem					
		CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka					
450	S6011655A-A5	postranice,sestava,LH,bez ovl., s dekorem - N001	1 KS	1 344,00	21%	282,24	1 344,00 CZK
					0%	1 344,00	1 626,24 CZK
		postranice sestava LH bez ovl., s dekorem					

Zakázka: 10007421
Objednávka zákazníka: cenová nabídka

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
	CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka						
460	S6011656A-A5	postranice,sestava,RH,bez ovl., s dekorem - N001	1 KS	1 549,00	21%	325,29	1 549,00 CZK
					0%	1 549,00	1 874,29 CZK
	postranice sestava RH bez ovl., s dekorem						
	CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka						
470	S6011654A-A5	postranice,sestava,RF,s dekorem - N001	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
					0%	2 144,00	2 594,24 CZK
	postranice sestava RF s dekorem						
	CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka						
500	D6013502B	pouzdro hrazdy,PP, PPHGF5020PD2,PPGF20, RAL9002,vstříkovaný	1 KS	60,00	21%	12,60	60,00 CZK
					0%	60,00	72,60 CZK
520	D6013502B	pouzdro hrazdy,PP, PPHGF5020PD2,PPGF20, RAL9002,vstříkovaný	1 KS	60,00	21%	12,60	60,00 CZK
					0%	60,00	72,60 CZK
530	D4-01065H	pouzdro vodící,šedá,PH82T20, D32,5, kříž, nová forma,vstříkovaný	1 KS	44,00	21%	9,24	44,00 CZK
					0%	44,00	53,24 CZK
	pouzdro vodící vstříkovaný šedá nedefinováno PH82T20, D32,5, kříž, nová forma						
540	S6011654A-A5	postranice,sestava,RF,s dekorem - N001	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
					0%	2 144,00	2 594,24 CZK
	postranice sestava RF s dekorem						
	CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka						
560	S6011654A-A5	postranice,sestava,RF,s dekorem - N001	1 KS	2 144,00	21%	450,24	2 144,00 CZK
					0%	2 144,00	2 594,24 CZK
	postranice sestava RF s dekorem						
	CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka						
570	S6011656A-A5	postranice,sestava,RH,bez ovl., s dekorem - N001	1 KS	1 549,00	21%	325,29	1 549,00 CZK
					0%	1 549,00	1 874,29 CZK
	postranice sestava RH bez ovl., s dekorem						
	CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka						
590	D6013502B	pouzdro hrazdy,PP, PPHGF5020PD2,PPGF20, RAL9002,vstříkovaný	1 KS	60,00	21%	12,60	60,00 CZK
					0%	60,00	72,60 CZK
600	S6011655A-A5	postranice,sestava,LH,bez ovl., s dekorem - N001	1 KS	1 344,00	21%	282,24	1 344,00 CZK
					0%	1 344,00	1 626,24 CZK
	postranice sestava LH bez ovl., s dekorem						
	CD:A5 Colour: POLYREY N001 nektarinka						

Zakázka: 10007421
Objednávka zákazníka: cenová nabídka

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
610	SMD001	Servisní výjezd	3 KS	1 790,00	21%	1 127,70	5 370,00 CZK
					0%	1 790,00	6 497,70 CZK
620	SMV005	Oprava typ 2., sníž. sazba DPH	16 H	960,00	12%	1 843,20	15 360,00 CZK
					0%	960,00	17 203,20 CZK
630	S6011653A-A5	postranice,sestava,LF,s dekorem - N001	3 KS	2 144,00	21%	1 350,72	6 432,00 CZK
					0%	2 144,00	7 782,72 CZK
		postranice sestava LF s dekorem					
		CD:A5 Colour decor: POLYREY N001 nektarinka					

SOUHRN

Celkem netto		100 542,00
Výstupní DPH	21,000 %	17 888,22
Výstupní DPH	12,000 %	1 843,20
Celkem brutto		120 273,42

OSTATNÍ PODMÍNKY:

- 1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.
- 2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.
- 3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).